AUTOMÀTICA 23,08 80,28 71,97 84,82 0,00 

PUNTUACIÓ TOTAL 
SOBRE C 38,08 93,28 84,97 99,32 11,50 

RESOLC: 

Primer.- Adjudicar el contracte a dalt esmentat a la següent entitat mercantil: 

CONSORCIO DE MANIPULADO Y SERVICIOS POSTALES, S.L. per import de 15.623,85 € (quinze mil sis-
cents vint-i-tres amb vuitanta-cinc cèntims) més la quantitat de 3.281,01 € (Tres mil dos-cents vuitanta-
un amb un cèntim) en concepte d’IVA al 21%. Total de 18.904,86 € (divuit mil nou-cents quatre amb 
vuitanta-sis cèntims) IVA inclòs. 

Segon.- Que la resolució es publiqui en el perfil del contractant. 

Tercer.- De conformitat amb l’establert a l’article 44 de la LCSP, l’objecte del contracte no podrà ser 
objecte del recurs especial en matèria de contractació davant el Tribunal Català de Contractes del Sector